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Válvulas de bola - Pichanchas

15 piezas
15 piezas
15 piezas

1 pieza
1 pieza
1 pieza

Válvula de bola
Características:
• Bola de bronce cromada.
• Cuerpo de bronce forjado
• Palanca metálica.

14VALVUL001WE
14VALVUL002WE
14VALVUL032CH

MB-22MM
MB-44MM
MB-44MM

1/4” x 1/4”
1/2” x 1/2”
3/8” x 3/8”

53
54
50

95
165
125

Niquelado
Niquelado
Niquelado

 $91.64 
 $142.68 
 $83.52 

Código Número Conexión Longitud de 
cuerpo mm Peso g  Terminado MasterUnidad Precio

Unidad: 1 pieza.    Master: 15 piezas.

Válvula de bola

Válvula de bola

Características:
• Bola de bronce cromada
• Cuerpo de bronce forjado
• Palanca metálica

Características:
• Bola de bronce cromada
• Cuerpo de bronce forjado
• Palanca metálica
• Palanca de aluminio
• Vástago de bronce

14VALVUL004CH
14VALVUL005CH
14VALVUL033CH

*14VALVUL094SM
*14VALVUL095SM

MB-22FF (LL1001)
MB-22FF (LL1001)
MB-22FF (LI1001)

--
--

1/4” x 1/4”
1/2” x 1/2”
3/8” x 3/8”

1/2” x 1/2”
3/4” x 3/4”

42
50
42

49
40

120
188
123

135
40

Niquelado
Niquelado 
Niquelado

Bronce
Bronce 

15 piezas.
15 piezas.
15 piezas.

25 piezas.
12 piezas.

 $91.64 
 $119.48 
 $75.40 

 $37.44 
 $46.40 

Código

Código

Número

Número

Conexión

Conexión

Longitud de 
cuerpo mm

Longitud de 
cuerpo mm

Peso g

Peso g

 Terminado

 Terminado

Master

Master

Precio

Precio

Unidad: 1 pieza.    *NO CUENTA CON OFERTA 

Unidad: 1 pieza.    *NO CUENTA CON OFERTA 

Pichanchas
Características:
• Cuerpo de bronce.
• Filtro (malla) de acero.

14PICHAN004CH
14PICHAN002CH
14PICHAN005CH

BFFV
  $196.04 
 $199.52 
 $172.84 

23     24     35    25     26     10     11   12.7   71
45     43     58    46     32     14     13   31.7  104
29     30     40    31     30     10     11    19.0    80

1/2”
1.1/4”
3/4”

Código Número PrecioA        B        C        D        E        F        G        H        LEntrada NPT

Unidad: Bolsa  1 pieza.    Master: 20 piezas.
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CUERDA

CUERDA
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HEMBRA/HEMBRA

HEMBRA/HEMBRA
SOLDABLE

MACHO/MACHO

Válvula de bola
Características:
• Bola de bronce
• Cuerpo de bronce forjado.
• Palanca metálica.

14VALVUL003CH
14VALVUL052CH
14VALVUL006CH

MB-22MF (LL1003)
MF

MB-22MF (LL1003)

1/4” x 1/4”
1/4” x 1/4”
1/2” x 1/2”

  $112.52 
$73.08

$131.08

Niquelado 
Bronce

Niquelado

BRONCENIQUELADO

20 piezas
15 piezas
15 piezas

1 pieza
1 pieza
1 pieza

120g
75g

200g

48mm
46mm
57mm

Código Número Conexión Longitud de 
cuerpo mm Peso g  Terminado MasterUnidad Precio

CUERDA

MACHO/HEMBRA




